Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
216-220v	Aelius Aristides	Sacra Oratio 1 (Keil 47, Dindorf 23)	● TLG 0284.023				13 ex.-14 in.					● Settecase, 2024
220v-226v	Aelius Aristides	Sacra Oratio 2 (Keil 48, Dindorf 24)	● TLG 0284.024				13 ex.-14 in.					● Settecase, 2024
226v-230	Aelius Aristides	Sacra Oratio 3 (Keil 49, Dindorf 25)	● TLG 0284.025				13 ex.-14 in.					● Settecase, 2024
230-238	Aelius Aristides	Sacra Oratio 4 (Keil 50, Dindorf 26)	● TLG 0284.026				13 ex.-14 in.					● Settecase, 2024
238-242v	Aelius Aristides	Sacra Oratio 5 (Keil 51, Dindorf 27)	● TLG 0284.027				13 ex.-14 in.					● Settecase, 2024
242v-243	Aelius Aristides	Sacra Oratio 6 (Keil 52, Dindorf 28)	● TLG 0284.028				13 ex.-14 in.					● Settecase, 2024
243-246v	Aelius Aristides	Ad Achillem (Keil 16, Dindorf 52)	● TLG 0284.052				13 ex.-14 in.					● 0830
246v-248v	Aelius Aristides	Smyrnaea politica (Keil 17, Dindorf 15)	● TLG 0284.015				13 ex.-14 in.					● 0830
248v-249v	Aelius Aristides	Monodia de Smyrna (Keil 18, Dindorf 20)	● TLG 0284.020				13 ex.-14 in.					● 0830
249v-250v	Aelius Aristides	De Smyrna epistula ad imperatores (Keil 19, Dindorf 41)	● TLG 0284.041				13 ex.-14 in.					● 0830
250v-252v	Aelius Aristides	Palinodia de Smyrna (Keil 20, Dindorf 21)	● TLG 0284.021				13 ex.-14 in.					● 0830
252v-254	Aelius Aristides	Smyrnaea gratulatoria (Keil 21, Dindorf 22)	● TLG 0284.022				13 ex.-14 in.					● 0830
254-255	Aelius Aristides	Eleusinia (Keil 22, Dindorf 19)	● TLG 0284.019				13 ex.-14 in.					● 0830

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
255-262v	Aelius Aristides	De concordia ad ciuitates (Keil 23, Dindorf 42)	● TLG 0284.042				13 ex.-14 in.					● 0830
263-268v	Aelius Aristides	De concordia ad Rhodios (Keil 24, Dindorf 44)	● TLG 0284.044				13 ex.-14 in.					● 0830
268v-275	Aelius Aristides	Rhodia (Keil 25, Dindorf 43)	● TLG 0284.043				13 ex.-14 in.					● 0830
275v-287	Aelius Aristides	Romae encomium (Keil 26, Dindorf 14)	● TLG 0284.014				13 ex.-14 in.					● 0830
287-291	Aelius Aristides	Cyzicena panegyrica (Keil 27, Dindorf 16)	● TLG 0284.016				13 ex.-14 in.					● 0830
291-294	Aelius Aristides	De non agendis comoediis (Keil 29, Dindorf 40)	● TLG 0284.040				13 ex.-14 in.					● 0830
294-296v	Aelius Aristides	In Apellam (Keil 30, Dindorf 10)	● TLG 0284.010				13 ex.-14 in.					● 0830
296v-298	Aelius Aristides	Ad Eteonem (Keil 31, Dindorf 11)	● TLG 0284.011				13 ex.-14 in.					● 0830
298-302	Aelius Aristides	Alexandri epitaphium (Keil 32, Dindorf 12)	● TLG 0284.012				13 ex.-14 in.					● 0830
302-305	Aelius Aristides	Contra incriminantes quod non declamaret (Keil 33, Dindorf 51)	● TLG 0284.051				13 ex.-14 in.					● 0830
305-309v	Aelius Aristides	In proditores Mysteriorum (Keil 34, Dindorf 50)	● TLG 0284.050				13 ex.-14 in.					● 0830